

关于博时基金管理有限公司旗下部分基金投资非公开发行股票的公告

博时基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下基金参加了融通速进(代码:600233)非公开发行股票... 根据中国证监会《关于基金投资非公开发行股票有关问题的通知》(证监基金[2006]141号)等有关规定,本公司现将旗下基金投资融通速进非公开发行股票的相关信息公告如下:

基金名称 | 认购数量(股) | 认购成本(元) | 基金单位净值(元) | 认购金额(元) | 认购费率 | 限售期

注:基金资产净值、账面价值为2021年12月6日数据。特此公告。

关于博时基金管理有限公司旗下部分基金变更基金份额净值小数点保留位数并相应修改基金合同和托管协议的公告

为更好地维护基金份额持有人的利益,经与基金管理人协商一致,博时基金管理有限公司(以下简称“基金管理人”或“本公司”)决定自2021年12月8日起对旗下部分基金变更基金份额净值小数点保留位数,由基金份额净值小数点后3位修改为基金份额净值小数点后2位,并对相关法律法规文件中涉及基金份额净值小数点保留位数的内容进行了修订。

现将相关事项公告如下:一、涉及修改的基金名单

基金名称 | 基金管理人 | 基金代码 | 成立日期

二、修订内容:

1. 博时安丰18个月定期开放债券型证券投资基金(L0F)基金合同和托管协议修订对照

修订 | 修改前基金合同 | 修改后基金合同

2. 博时回报债券型证券投资基金(L0F)基金合同和托管协议修订对照

修订 | 修改前基金合同 | 修改后基金合同

3. 博时回报债券型证券投资基金(L0F)基金合同和托管协议修订对照

修订 | 修改前基金合同 | 修改后基金合同

博时弘远纯债债券型证券投资基金合同和托管协议修订对照

修订 | 修改前基金合同 | 修改后基金合同

博时裕悦纯债债券型证券投资基金合同和托管协议修订对照

修订 | 修改前基金合同 | 修改后基金合同

博时裕悦纯债债券型证券投资基金合同和托管协议修订对照

修订 | 修改前基金合同 | 修改后基金合同

中邮淳悦39个月定期开放债券型证券投资基金分红公告

公告送出日期:2021年12月8日 1. 公告基本信息

2. 与分红相关的其他信息

权益登记日:2021年12月10日 除息日:2021年12月10日

中邮创业基金管理有限公司 2021年12月8日 中邮纯债丰利债券型证券投资基金分红公告

公告送出日期:2021年12月8日 1. 公告基本信息

博时弘远纯债债券型证券投资基金合同和托管协议修订对照

修订 | 修改前基金合同 | 修改后基金合同

博时裕悦纯债债券型证券投资基金合同和托管协议修订对照

修订 | 修改前基金合同 | 修改后基金合同

博时裕悦纯债债券型证券投资基金合同和托管协议修订对照

修订 | 修改前基金合同 | 修改后基金合同

中国交通建设股份有限公司 关于中交资本受让振华重工所持中交租赁21%股权所涉及关联交易的公告

中国交通建设股份有限公司(简称“本公司”或“中交集团”)实际控制人中国交通建设集团有限公司(简称“中交集团”)于2021年12月7日召开董事会,审议通过了《关于中交资本受让振华重工所持中交租赁21%股权所涉及关联交易的公告》...

中交城投增资实施市场化债转股的公告

中国交通建设股份有限公司(简称“中交集团”)全资子公司中交城投(上海)融资租赁有限公司(简称“中交城投”)拟通过市场化债转股方式,增加注册资本3.6亿元...

中交城投增资实施市场化债转股的公告

中国交通建设股份有限公司(简称“中交集团”)全资子公司中交城投(上海)融资租赁有限公司(简称“中交城投”)拟通过市场化债转股方式,增加注册资本3.6亿元...

中国交通建设股份有限公司 第四届董事会第五十九次会议决议公告

中国交通建设股份有限公司(简称“本公司”或“中交集团”)董事会于2021年12月7日召开第五十九次董事会会议,审议通过了《关于中交资本受让振华重工所持中交租赁21%股权所涉及关联交易的公告》...

中国交通建设股份有限公司 关于引进投资者对四公司、中交城投增资实施市场化债转股的公告

中国交通建设股份有限公司(简称“中交集团”)全资子公司中交城投(上海)融资租赁有限公司(简称“中交城投”)拟通过市场化债转股方式,增加注册资本3.6亿元...

中国交通建设股份有限公司 关于引进投资者对四公司、中交城投增资实施市场化债转股的公告

中国交通建设股份有限公司(简称“中交集团”)全资子公司中交城投(上海)融资租赁有限公司(简称“中交城投”)拟通过市场化债转股方式,增加注册资本3.6亿元...

中国交通建设股份有限公司 关于引进投资者对四公司、中交城投增资实施市场化债转股的公告

中国交通建设股份有限公司(简称“中交集团”)全资子公司中交城投(上海)融资租赁有限公司(简称“中交城投”)拟通过市场化债转股方式,增加注册资本3.6亿元...

中国交通建设股份有限公司 第四届监事会第五十二次会议决议公告

中国交通建设股份有限公司(简称“本公司”或“中交集团”)监事会于2021年12月7日召开第五十二次监事会会议,审议通过了《关于中交资本受让振华重工所持中交租赁21%股权所涉及关联交易的公告》...

广州汽车集团股份有限公司 2021年11月份产销快报

广州汽车集团股份有限公司(以下简称“广汽集团”)2021年11月份产销快报如下: 11月产销汽车12.11万辆,同比增长2.98%;1-11月累计产销1,910,716辆,同比增长4.14%...

广州汽车集团股份有限公司 2021年11月份产销快报

广州汽车集团股份有限公司(以下简称“广汽集团”)2021年11月份产销快报如下: 11月产销汽车12.11万辆,同比增长2.98%;1-11月累计产销1,910,716辆,同比增长4.14%...

广州汽车集团股份有限公司 2021年11月份产销快报

广州汽车集团股份有限公司(以下简称“广汽集团”)2021年11月份产销快报如下: 11月产销汽车12.11万辆,同比增长2.98%;1-11月累计产销1,910,716辆,同比增长4.14%...

广州汽车集团股份有限公司 2021年11月份产销快报

广州汽车集团股份有限公司(以下简称“广汽集团”)2021年11月份产销快报如下: 11月产销汽车12.11万辆,同比增长2.98%;1-11月累计产销1,910,716辆,同比增长4.14%...

广汽集团 2021年11月产销快报详细数据表

注:1.其他合资企业(广汽本田、广汽丰田、广汽乘用车、广汽菲克)产销数据未包含在内;2.产销快报为未经审计数据。